PREFEITURA' MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N O  06984/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020

ALTAIR FRANCISCO. SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atnbuições legais

DECRETA
Tipo de Recurso: EXCESSO PE ARRECADAÇÃO - CONVÉNIOS/FUNDOS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

- Artigo 1 :° Fica suplemeítado as dotações abaixo discriminadas na
imprtancia de R$ 1.716.250,00 (um milhão setecentõs.e dezesseis mil e duzentos e cinquenta
reais). . - .. •. .

Unidade 0901 00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000062 - RECAP!SINAL.RUAS BAIRROS STO ANTONIO E SÃO VICENTE 1

00333-15451 5015 1098 -44905100 	 50000000

Unidade 0901 00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1000064 - RECAPJSINAL VIAS CENTRO

00333-15 451'5015 1098 -44905100 	 15000000

Unidade 0901 00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 	 -

Aplicação 1000065 - RECAP/ASFALT/RUA XV DE NOV- BAIRRO PROF. SIMÕES

0033415.451.5015.109844905100 	..• ........................................................;.... 238.75000

Unidade 0901 00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1000066 - RECAP/ASF R XV DE NOV TREC HILARIO CENTRO! PROF

00334 - 15451.501 5.1098 - 449051Õ0 	......... ............... . .................... ............ .......... .238.750,00

Unidade 0901 00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1000067 - RECAP/ASF AV HILARIO RAMOS- BAIRRO JD VIENENSE

00334 - 15451 5015 1098- 44905100 	 238 750 00

Unidade 0901 00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1000063 - AQUIS DE UM CAMINHÃO COLETOR CAMPACTADOR DE LIXO

00345 15451 5015 1119 -44905200 	 35000000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 1 716 280,00

/